СОВЕТ
АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от   04.05.2012 г.                                                                                        № 101
                                                            хутор Адагум
О внесении изменений  в решение Совета Адагумского сельского  поселения Крымского района от 3 ноября 2011 года №77                                                                             «О бюджете Адагумского сельского поселения на 2012 год»

 На основании протеста Крымского межрайонного прокурора от 06.04.2012 № 7-02-2012/13053, руководствуясь пунктом 4 статьи 3  Бюджетного  кодекса РФ , статьей 26 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района Совет Адагумского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 3 ноября 2011 года № 77 «О бюджете Адагумского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
          1) Пункт  19 решения исключить;
          2) Пункты 20,21,22,23,24 считать пунктами 19,20,21,22,23.

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Адагумского
сельского поселения
Крымского района                                                                                   П.Д.Багмут